
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Администрация Перевальского муниципального округа 

 Луганской Народной Республики) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«22» июля 2025 г.      г. Перевальск            № 428 

 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

муниципального округа муниципальное образование Перевальский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 10.04.2024  

№ 51 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги: «Выдача справок, содержащих сведения о составе 

семьи или зарегистрированных (проживающих) в жилом помещении/доме 

лицах, справок о совместном проживании с умершим лицом на день его 

смерти, составления и заверения актов о фактическом месте проживания, 

бытовых характеристик граждан, актов о фактическом проживании с 

умершим лицом на день его смерти» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», руководствуясь Уставом муниципального образования Перевальский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятый решением 

Совета муниципального округа муниципальное образование Перевальский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 6, с 

целью приведения муниципальных актов в соответствие с федеральным 

законодательством, Администрация Перевальского муниципального округа 

Луганской Народной Республики, 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального округа муниципальное образование Перевальский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 10.04.2024 № 51 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги: «Выдача справок, содержащих сведения о составе 



 

 

семьи или зарегистрированных (проживающих) в жилом помещении/доме 

лицах, справок о совместном проживании с умершим лицом на день его смерти, 

составления и заверения актов о фактическом месте проживания, бытовых 

характеристик граждан, актов о фактическом проживании с умершим лицом на 

день его смерти». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

муниципальное образование  

Перевальский муниципальный округ  

Луганской Народной Республики               В.В. Михайлов  

 


